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Morning  |  8:00 AM  — 10:30 AM

M O R N I N G  M E N U

In this place where various cultures intersect, you can enjoy 

special dishes at any time of the day. ��
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食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。 
当店のお米は新潟県産のコシヒカリを使用しております。 総額の税抜き金額に対して 10% のサービス料を頂戴しています。

����������������������������������������������������
�������������������
��� ­������������������������������������������������������������

安納芋のスープ

クラシックシーザーサラダ

ヴィーガンキヌアサラダ

フルーツ盛り合わせ

バスクチーズケーキ

ギリシャヨーグルト

A  L A C A RT E

モーニングプレート

チキンエンチラーダ

アボカドトースト

フレンチトースト

ラザニアクラシコ

KINARIトースト

ヴィーガングラノーラ

2,300

1,500

1P/ 1,300

1,500

1,600

500

1,000

Morning Plate - Soup, Salad, Fried Egg, Sausage, Toast

 

Chicken Enchiladas

Avocado Toast

French Toast

Lasagna

KINARI Toast

Vegan Granola

1,300

1,800

1,600

1,500

1,200

800
+Granola 400
+Fruit 800

Anno Sweet Potato Soup

Classic Caesar Salad

Vegan Quinoa Salad

Assorted Fruit

Basque Cheesecake

Greek Yogurt

フレッシュアボカド

ハッシュドポテト

S I D E  D I S H

卵料理 [ 目玉焼き / スクランブル / オムレツ ]

グリルベーコン

ソーセージ

400

400

500

Egg [ Fried / Scrambled / Omelette ]

Grilled Bacon

Sausage

400

500

Fresh Avocado

Hash Brown Potatoes

キヌアサラダ & ギリシャヨーグルト
Quinoa Salad & Greek Yogurt

A P P E T I Z E R

M A I N  C H O I C E

6th パンケーキ / 6th パンケーキ アメリカンスタイル / フレンチトースト

6th Double Pancake / 6th Pancake with Bacon and Fried Egg / French Toast

Avocado Toast/ Chicken Enchiladas/ Lasagna

 

アボカドトースト / チキンエンチラーダ / ラザニアクラシコ

M O R N I N G  C O U R S E  3 , 0 0 0

お好きなお飲み物、メインディッシュをお選びください。

Choose each one from Drink and Main.

F I R S T  D R I N K

コールドプレスオレンジジュース / オリジナルブレンドコーヒー / アールグレイティー
Cold Pressed Juice | Orange  /  Original Blend Coffee / Earl Gray Tea

TOPPING

＋300

＋300

＋400

エクストラバター

生クリーム

アイスクリーム

Extra Butter

Wipped Cream

Vanilla Ice Cream

6th パンケーキ
※焼き時間 20 分以上いただきます

6th パンケーキ アメリカンスタイル
※焼き時間 20 分以上いただきます

Single 1,100

Double 2,000

Triple 3,000

Single 1,800
Double 2,700

6th Pancake

6th Pancake American Style

- Pancake with Bacon and Fried Egg

6 T H  PA N C A K E



食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。 
当店のお米は新潟県産のコシヒカリを使用しております。 総額の税抜き金額に対して 10% のサービス料を頂戴しています。
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D R I N K  M E N U

A L C O H O L

スパークリングワイン

キリンハートランド

1,300

1,100

Sparkling Wine

KIRIN Heartland / Japan

SPUMANTE

BEER

白ワイン

赤ワイン

ASK

ASK

White Wine

Red Wine

WHITE

RED

N O N - A L C O H O L

洋梨とカモミールのスカッシュ

温州みかんジンジャー

コールドプレスオレンジジュース

グァバジュース

マンゴージュース

グレープフルーツ スパークリング

富士プレミアム スパークリングウォーター

1,200

1,100

1,000

900

900

1,000

1,500

Pear and Chamomile Squash

Mandarin Ginger

Cold Pressed Juice | Orange

Guava Juice

Mango Juice

Grapefruit Sparkling

Fuji Premium Sparkling Water

ワイン醸造用 葡萄ジュース

ミルク

ソイミルク

オーツミルク

アイスアールグレイティー

アイスジャスミンティー

アイスルイボスティー

1,300

800

900

1,000

900

900

900

Grape Juice

Milk

Soy Milk

Oat Milk

Iced Earl Gray

Iced Jasmine

Iced Rooibos

C O F F E E  ( H O T / I C E )

900

900

900

1,000

1,200

1,200

オリジナルブレンドコーヒー

アメリカーノ

エスプレッソ

カフェオレ

カフェラテ

宇治抹茶オーツラテ

Co�ee（Free Re�ll）

Americano

Espresso

Cafe Au Lait

Cafe Latte

Uji Matcha Oat Latte

アールグレイ

ルイボスネクター

セイロンディンブラ

カモミール

玄米茶

ジャスミン

900

900

1,000

1,000

1,000

1,000

No.55 Lord Bergamot

No.13 Red Nectar

No.23 Kandy

No.67 Meadow

No.1912 Rose city Genmaicha

No.96 Jasmin Silver Tip

S M I T H  T E A ( H O T  O N L Y )


