#### MORNING MENU

Morning | 8:00 AM - 10:30 AM

Balcony

On Cake Ouse

In this place where various cultures intersect, you can enjoy special dishes at any time of the day.

WiFi | Balconyby6th Pass : Balcony1124

#### **6TH PANCAKE**

6th Pancake		TOPPING	
6th パンケーキ	Single 1,100	Extra Butter	
※焼き時間 20 分以上いただきます	Double 2,000	エクストラバター	+300
	Triple 3,000	Wipped Cream	
6th Pancake American Style - Pancake with Bacon and Fried Egg		生クリーム	+300
6th パンケーキ アメリカンスタイル	Single 1,800	Vanilla Ice Cream	
※焼き時間 20 分以上いただきます	Double 2,700	アイスクリーム	+400

### SIDE DISH

Egg [ Fried / Scrambled / Omelette ] 卵料理 [ 目玉焼き / スクランブル / オムレツ ]	400	Fresh Avocado フレッシュアボカド	400
Grilled Bacon グリルベーコン	400	Hash Brown Potatoes ハッシュドポテト	500
Sausage ソーセージ	500		

#### A LACARTE

Morning Plate - Soup, Salad, Fried Egg, Sausag モーニングプレート	ge, Toast 2,300	Anno Sweet Potato Soup 安納芋のスープ	1,300
Chicken Enchiladas チキンエンチラーダ	1,500	Classic Caesar Salad クラシックシーザーサラダ	1,800
Avocado Toast アボカドトースト	1P/ 1,300	Vegan Quinoa Salad ヴィーガンキヌアサラダ	1,600
French Toast フレンチトースト	1,500	Assorted Fruit フルーツ盛り合わせ	1,500
Lasagna ラザニアクラシコ	1,600	Basque Cheesecake バスクチーズケーキ	1,200
KINARI Toast KINARI トースト	500	Greek Yogurt ギリシャヨーグルト	800
Vegan Granola ヴィーガングラノーラ	1,000		+Granola 400 +Fruit 800

### MORNING COURSE 3,000 -

Choose each one from Drink and Main. お好きなお飲み物、メインディッシュをお選びください。

## FIRST DRINK

Cold Pressed Juice | Orange / Original Blend Coffee / Earl Gray Tea コールドプレスオレンジジュース / オリジナルブレンドコーヒー / アールグレイティー

### APPETIZER

Quinoa Salad & Greek Yogurt キヌアサラダ & ギリシャヨーグルト

## MAIN CHOICE

6th Double Pancake / 6th Pancake with Bacon and Fried Egg / French Toast

Avocado Toast/ Chicken Enchiladas/ Lasagna

6th パンケーキ / 6th パンケーキ アメリカンスタイル / フレンチトースト アボカドトースト / チキンエンチラーダ / ラザニアクラシコ



WiFi | Balconyby6th Pass : Balcony1124

# SMITH TEA(HOT ONLY)

# COFFEE (HOT/ICE)

No.55 Lord Bergamot アールグレイ	900	Coffee (Free Refill) オリジナルブレンドコーヒー	900
No.13 Red Nectar ルイボスネクター	900	Americano アメリカーノ	900
No.23 Kandy セイロンディンブラ	1,000	Espresso エスプレッソ	900
No.67 Meadow カモミール	1,000	Cafe Au Lait カフェオレ	1,000
No.1912 Rose city Genmaicha 玄米茶	1,000	Cafe Latte カフェラテ	1,200
No.96 Jasmin Silver Tip ジャスミン	1,000	Uji Matcha Oat Latte 宇治抹茶オーツラテ	1,200

### NON-ALCOHOL

Pear and Chamomile Squash 洋梨とカモミールのスカッシュ	1,200	Grape Juice ワイン醸造用 葡萄ジュース	1,300
Mandarin Ginger 温州みかんジンジャー	1,100	Milk ミルク	800
Cold Pressed Juice   Orange コールドプレスオレンジジュース	1,000	Soy Milk ソイミルク	900
Guava Juice グァバジュース	900	Oat Milk オーツミルク	1,000
Mango Juice マンゴージュース	900	Iced Earl Gray アイスアールグレイティー	900
Grapefruit Sparkling グレープフルーツ スパークリング	1,000	Iced Jasmine アイスジャスミンティー	900
Fuji Premium Sparkling Water 富士プレミアム スパークリングウォーター	1,500	Iced Rooibos アイスルイボスティー	900

## ALCOHOL

SPUMANTE Sparkling Wine スパークリングワイン	1,300	WHITE White Wine 白ワイン	ASK
BEER KIRIN Heartland / Japan キリンハートランド	1,100	RED Red Wine 赤ワイン	ASK

